gium impertiri. Eapropter, dilecti in Do- Eccicsi™

Eiordium

LII.

Confirmatio honorum omnium et iurium (1
)

S. Eugubinae Ecclesiae (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Ecclesiam B. Mariani Eugubii

sub protectione Sedis Apostolicae recipit

Pontifex; — Ei bona omnia confirmal; —
Quorum aliqua propriis enumerai voca-

bulis; — Nonnulla concedi! privilegia, at-

que exemptiones. — Sepulturam liberam

decernit, aliaque ad Eugubinae Ecclesiae

immunitatem. — Solilae clausulae. — Ale-

xandri PP. et S. R. E. card, subscriptiones

(R. T.).

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

ctis flliis, Benedicto praeposito Ecclesiae sedis

episcopalis B. Mariani Eugubinae civitatis,

eiusque fratribus tam praesentibus quam fu-

turis canonice institutis, in perpetuum.

Quolies illud a nobis petitur, quod

religioni et honeslati convenire dignosci-

(1) Similia privilegia huic Ecclesiae concessa ab

Innocentio II anno H30, et Coelestino II anno

1145. (2) Tom. i Ital. Sac, Ughell.

nulla propriis

enumerai yoca-

mino filii, vestris iustis poslulationibus L™*
1^ 1

p
^I

clementer annuentes , et ad exemplar tecuone shìs

praedecessorum nostrorum felicis memo- ^pu'pontirexT

riae, Innocenti! et Coelestini, Romanorum
Pontificum, praefatam ecclesiam Beali

Mariani , in qua divino estis obsequio

mancipati, sub beali Petri et nostra pro-

tectione suscipimus, et praesentis scripli

privilegio communimus; staluentes , ut

quascumqne possessiones, quaecumque eì bona omnia

bona, eadem Ecclesia impraesentiarum
conr" mal

'

iuste et canonice possidet, aut in futu-

rum concessione Pontificum , largitione

regum vel principum, oblatione fidelium,

seu aliis iustis modis, praestante Domino,
poierit adipisci, firma vobis veslrisque

successoribus et illibata permaneant; in

quibus haec propriis duximus exprimenda Quorum non-

vocabulis: plebem vid. S. Ioannis de ci

vitate Eugub., plebem S. Mariae de Sor- bulis

vita, plebem de Lisiano, plebem S. Ma-
riae de Algnana, pleb. Sanctae Mariae
de Glodiano cum plebe S. Donati et S.

Viriani, pleb. S. Gervasii, pleb. S. Pater-

niani de Mòdiano, curtem de Lavari, cum
omnibus aliis ecclesiis, ad bona praedi-

clae Ecclesiae perlinentibus , capellam
videlicet S. Bartholomaei , capellam S.

Crucis, capellam S. Verecundi, capellam
S. Angeli, capellam S. Georgii, capellam
S. Savini, capellam S. Angeli, capellam
S. Chrislofori, capellam S. Salvaloris,

capellam S. Mariae de Modiuno, capellam
S. Bartholomaei de Castro Venali, capel-

lam S. Mariae, et capellam S. Georgii
de Cortina, capellam S. Mariae de Sca-
rafaio, capellam Sanctae Margaritae cum
omnibus perlinentiis, capellam S. Mariae
Francolinorum de civitate Perusina, et